vereadores da Câmara Municipal de Areia Branca/RN.

Contratado.................: ANDRÉ DOS SANTOS, CPF:
052.077.434-57.  Endereço  na  RUA  JOSE  LEONCIO  DE
SANTANA, N° 116, CENTRO, AREIA BRANCA, 59.655-000.

VALOR................:  previsão de R$ 2.650,00 (dois
mil, seiscentos e cinquenta reais) total.

PRAZO................:  até 30 de junho de 2021

Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93
e suas alterações posteriores.

Procedimento licitatório: Dispensa de licitação

AREIA BRANCA - RN, 06 de maio de 2021.

[...]

prédio  do  telecentro  da  Câmara  Municipal  de  Areia
Branca/RN.

Contratado.................:  MF  COMÉRCIO  E
ACESSÓRIOS, CNPJ: 40.139.378/0001-95. Endereço na R
IDALINO  OLIVEIRA,  CENTR,  22,  MOSSORO,  CEP:
59.600-135.

VALOR................:  previsão de R$ 4.804,00
(quatro mil, oitocentos e quatro reais) total.

PRAZO................:  até 30 de junho de 2021

Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93
e suas alterações posteriores.

Procedimento licitatório: Dispensa de licitação

AREIA BRANCA - RN, 06 de maio de 2021.

[...]

estão de acordo com os preços praticados pelo
mercado.

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Dispensar  de  Licitação  a  aquisição  de
equipamentos (01 impressora matricial e 01 telefone sem
fio)  destinados  a  Câmara  Municipal  de  Equador/RN,  no
valor total de R$ 2.578,90 (dois mil, quinhentos e setenta
e oito reais e noventa centavos).

Art. 2º - Autorizar após os trâmites legais, a aquisição dos
referidos equipamentos  junto a Empresa E. DOS SANTOS
AZEVEDO SILVA - ME, CNPJ 04.691.372/0001-62, ou filiais,
com sede  a  Rua  Bernardino  de  Sena,  32  –  Centro  –

[...]

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IELMO
MARINHO/RN  –  CNPJ  sob  nº  09.394.859/0001-05

CONTRATADO:COMERCIO PIONEIRO EM VENDER BARTO
EIRELI - CNPJ sob nº 16.874.662/0001-20

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, para atender
a manutenção da Câmara Municipal  

VALOR TOTAL: R$ 13.417,25 (treze mil, quatrocentos e
dezessete reais e vinte e cinco centavos).

VIGENCIA:07.05 .2021 a 31. 12.2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO

PROJETO/ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.000  –
Manutenção  das  Atividades  da  Câmara  Municipal.

ELEMENTOS  DESPESAS:  3.3.90.30.00  –  Material  de

[...]

CONTRATADO:COMERCIO PIONEIRO EM VENDER BARTO
EIRELI - CNPJ sob nº 16.874.662/0001-20

OBJETO: Aquisição de produtos de Limpeza, Descartáveis
e utensílios de cozinha, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Ielmo Marinho – RN

VALOR TOTAL: R$ 16.832,45 (dezesseis mil, oitocentos e
trinta e dois reais e quarenta e cinco centavos).

VIGENCIA:07.05 .2021 a 31. 12.2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO

PROJETO/ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.000  –
Manutenção  das  Atividades  da  Câmara  Municipal.

ELEMENTOS  DESPESAS:  3.3.90.30.00  –  Material  de

[...]

13.264.685/0001-25.

OBJETO: Confecção de galeria atual dos vereadores, vidro
e  moldura,  tamanho  4mm  x  90cm.  11  carteiras
personalizadas  de  vereadores  e  display  de  mesa
personalizado,  com  os  nomes  dos  vereadores.

VALOR GLOBAL:  R$  4.800,00  (quatro  mil  e  oitocentos
reais).

RATIFICAÇÃO:  Em  29/04/2021.  Alexandre  Pereira  de
Araújo Montenegro, CPF nº 072.270.914-57. Presidente da
Câmara Municipal.

Pendencias/RN, 29/04/2021.

Alexandre Pereira de Araújo Montenegro

CPF nº 072.270.914-57

Presidente da Câmara Municipal